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ALLMÄNT 
  
Klubben hade den 31/12 2024, 420 medlemmar. Fördelningen är 126 kvinnor och 294 män. 
Detta var en minskning med 98 medlemmar (30 flickor/kvinnor fler och 68 pojkar/män 
mindre) jämfört med 2023. 
Minskningen från 2023 kommer från en nedgång av padelmedlemmar, detta då vår tidigare 
padelsektion Pitepadel flyttade över sin verksamhet till Piteå Golfklubb då det tycker att det 
passade bättre eftersom deras anläggning ligger där ute.   
Det har även skett en mindre minskning på tennis och badminton där den stora andelen som 
försvunnit är personer som spelar men inte deltar i våra racketskolor där medlemskap är 
obligatoriskt.  
 
Antalet medlemmar 2024 Är (inom parentes anges siffror för 2023); 
Tennis 182 (203) minskning 21 medlemmar 
Badminton 134 (144) minskning 10 medlemmar 
Padel 104 (171) minskning 67 medlemmar 
 
Styrelsen har bestått av följande personer: 
Karin Hedman, ordförande 
Håkan Björkman, kassör 
Fredrik Vincent 
Henrik Westblad (tillträdande årsmöte 2024) 
Britta Andersson (avgående årsmöte 2024) 
Vendela Andersson (tillträdande årsmöte 2024) 
Jenny Troedsson 
Hans Henriksson  
 
Från personalen har Magnus Öhrvall (klubbchef) och Kasper Pelli (huvudtränare badminton) 
varit adjungerad vid samtliga styrelsemöten. 
Styrelsen har under året träffats regelbundet  
  
Personalen har bestått av följande personer: 
Magnus Öhrvall, huvudtränare tennis, klubbchef 
Kasper Pelli, huvudtränare badminton och ekonomiansvarig 
Kenneth Öman, reception, tennisshop och adminstration. 
Maria Stenström, reception, städ, bokning och drift. 
Magnus Ågren, städ 
Samuel Lindqvist tränare tennis och padel. 
 
Utöver dessa har även ett antal hjälptränare varit engagerade. 
Under året har det hållits flera personalmöten samt medarbetarsamtal under ledning av 
Magnus Öhrvall 
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TENNIS 
 
Klubbresor 2024 

Regionsmästerskapen i Sundsvall 2024 

Regionsmästerskapen i Sundsvall blev årets första klubbresa för Piteå Racketklubb - Tennis. 
Totalt deltog 8 spelare från klubben i tävlingen under ledning av Magnus Öhrvall och Samuel 
Lindqvist 

Bäst resultatmässigt lyckades Marcus Öhrvall som i 16/18A klassen tog sig till final där det 
tyvärr blev förlust mot Tor Agvald som han tidigare i turneringen besegrat i gruppspelet. 

John Vikström gjorde även en bra prestation och tog sig till semifinal i herrsingeln endast 14 
år gammal. 

Umeå Höstlovscupen 2024 

Under höstlovet så åkte klubben på resa till Umeå Höstlovscupen, ledare på resan var Samuel 
Lindqvist och från klubben deltog 10 spelare. 

Totalt blev det 4 silver för klubben i form av Matias Chaves i singel och dubbel tillsammans 
med Leon Jakobsson, Adrian Henriksson i singel och dubbel tillsammans med Hjalmar 
Lundberg. 

 

Seriespel 

Vårserien 2023 

Piteå Racketklubb ställde upp med ett P13 lag i vårserien, laget bestod av Adrian Henriksson, 
Hjalmar Lundberg och Malte Carlsson. 

I serien deltog förutom Piteå, Övik, Umeå 1 och Umeå 2. Serien spelades med ett 
sammandrag i Piteå under en helg och efter många jämna matcher så slutade Piteå som två i 
gruppen efter Övik. 

Hösten 

P13 

I höstens P13 seriespel så ställde vi upp med samma lag som under våren. 

Den här gången fick laget stå som slutsegrare efter fina vinster mot Övik, Umeå och 
Gammelgården (Kalix). 

Nämnas är att laget endast förlorade en match under hela helgen. 

Vi tackar även Petter Lundberg som hoppade in och coachade laget under helgen då Magnus 
och Samuel var borta på andra aktiviteter. 
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P15 seriespel 

Vårt P15 lag bestående av John 
Vikström, Marcus Öhrvall och Oliver 
Olofsson gjorde ett grymt bra seriespel 
och kvalade sig vidare från regionen 
efter vinster mot Umeå, Övik, Östersund 
och Sundsvall till Sverigeslutspel. 

Nytt för året var att man även med en 
tvåbanorsanläggning som vi har kunde 
ansöka om att få arrangera 
Sverigeslutspelet. Då vi tyckte att detta 
skulle vara ett väldigt roligt 
arrangemang så skrev vi in en ansökan 
och blev glädjande nog tilldelade slutspelet! 

Förutom Piteå så hade även Ystad, Vallda och KLTK kvalificerat sig till slutspelet. I 
slutspelet så lottar man semifinalerna mellan två seedade lag, här var det Vallda (1) och Ystad 
(2) mot de andra två lagen. Vi blev lottade mot Ystad i semifinal. 

Mot Ystad så gjorde våra killar en bra insats och var väldigt nära att spela till sig 2–2 och en 
avgörande dubbel, det efter att John och Marcus vunnit dubbelmatchen. Men efter att Marcus 
förlorat sin singel i matchtiebreak så blev det en 3–1 vinst till Ystad som därmed gick till final 
mot Vallda som vann sin semifinal mot KLTK. 

För vår del blev det att sikta in oss på bronsen. Även den matchen blev lika jämn och vägde 
efter att Marcus vunnit sin singel och John och Oliver förlorat sina så hade vi chans på 2–2 i 
den sista dubbelmatchen. Tyvärr blev det förlust i matchtiebreak och därmed även förlust med 
3–1 i matcher. 

Även om det blev en fjärdeplats så ska laget ha en eloge för sina insatser och det var ett kvitto 
på att vi är bra med och slåss med Sveriges bästa spelare. 

Guldet tog Vallda hem efter att ha slagit Ystad i finalen.  

Egna Tävlingar 

Riviera tennis – JSM Race 2023 

Riviera Tennis – JSM Race blev en lyckad genomförd 
turnering med 88 deltagare från samtliga regioner i 
Sverige. Detta år så blev det färre deltagare mycket 
beroende på att vi tog bort seniorklasserna för att klara 
av att genomföra arrangemanget på våra grusbanor.  

Glädjande fick vi även det här året behålla statusen SM 
kval i samtliga åldersgrupper 14/16/18 år. 
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Ett tecken på att vi gjort ett bra jobb under våra tidigare år. 

Resultatmässigt så blev det en tredjeplats för John Vikström i P16 klassen efter två fina segrar 
mot Tor Agvald (Övik) och Vidar Lindblad (Lidköping). 

Gabriel Nilsson vann klassen PS14/16B före Adrian Henriksson och Matias Chaves tog silver 
i PS10/12C klassen. 

Regionmästerskapen Utomhus Piteå  

I augusti så fick Piteå Racketklubb arrangera 
regionmästerskapen utomhus. 

Totalt deltog 80 spelare från regionen och 11 
deltagare från klubben. 

Resultatmässigt slutade tävlingen med två 
klassvinster för klubben. 

John Vikström tog hem JSM-Race klassen P16 
storstilat efter tre klara vinster. 

Även Malte Carlsson tog hem en bra seger i 
PS12B klassen efter 4 fina segrar och endast 8 
förlorade game på hela turneringen.   

Piteå Veteran Cup 2024 

I november så arrangerade Piteå Racketklubb 
Piteå Veteran Cup. Tävlingen lockade totalt 15 
veteraner från Norr och Västerbotten. 

Bäst från klubben lyckades Anders ”Krobbe” 
Johansson som tog silver i HS60+ klassen. 

Tack till Lars Oscarsén och Håkan Björkman 
som skötte tävlingen på ett ytterligt sätt.   

Hellströms Cupen Piteå 2024 

I december spelades Hellströms Cupen. Totalt 
deltog 36 spelare i tävlingen varav 17 från Piteå. 

Glädjande var att tävlingen fortsätter att öka 
deltagarmässigt.  

Resultatmässigt lyckades vi ta hem en av 
klasserna. Där var det Marcus Öhrvall som 
segrade i Herrsingel klassen och vann över 
pappa Andreas Oscarsson i finalen.  
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Övrigt 

- Lovaktivitet på höstlovet tillsammans med och Pite Energi, väldigt lyckat med ca 
80 besökare under dagen! 

- Seriespel Herrar, 3 plats i Div. 2 Norra med ett junior betonat lag efter skador 
hos Magnus Öhrvall och Patrik Rosenholm i första dubbelmatchen. 

- Lovtävlingar, sportlovscupen, So Tour och julcupen orange/röd boll. 

Glädjande med högt deltagande på samtliga turneringar på röd och orange nivå 

- Samuel Lindqvist har under hösten utbildat sig i tredje steget och näst högsta 
utbildningen på förbundets tränarutbildningar. Utbildningen bestod av en 
distansutbildning med 3 fysiska träffar i Helsingborg, Sundsvall och Stockholm. 
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BADMINTON 

VT-24 
Tävlingar 
Pitespelen - Detta år var det totalt 158 spelare anmälda varav rekordmånga 45 spelare från vår 
klubb. Under helgen spelades hela 400 matcher. Våra spelare kammade ihop 35 medaljer 
varav 10 guld. Speciellt att nämna var att de två bästa herrdubblarna i turneringen var de två 
paren från vår klubb, vinnare Kasper Pelli & Filip Lundberg samt silvermedaljörer Lukas 
Holmgren & Elias Hemphälä. Något annat mycket märkbart är Hilda Berglund som vann 
damsingeln U17 som U13-spelare, vann mixdubbel med Hampus Hansson (Luleå 
Badmintonklubb) i U15 och blev tvåa i damdubbel U17 med Sofia Song. Vi fick även ett 
väldigt fint reportage i PT.

 
 
Guldfjädern - Från klubben åkte totalt 33 spelare och kammade hem 20 pallplatser varav 2 
guld. Två helger tidigare spelades vår hemmaturnering där vi hade rekordmånga spelare som 
deltog. Denna gång är det rekordmånga klubbspelare på en icke hemmatävling. Det har aldrig 
varit så många som 33 spelare från vår klubb i en turnering på annan ort. Det var jätteroligt att 
så många var intresserade av att åka iväg och tävla. Noterbart var att Kasper Pelli & Filip 
Lundberg tog andra raka segern i högsta dubbeln. 
 
Sundsvall Open - En riktigt stor tävling med över 300 deltagande spelare varav 7 från vår 
klubb. Totalt blev det tre medaljer varav ett guld som togs av Julia Korpi i DSU17. Några 
andra bra resultat som inte man kan se i pallplatser:   
Ebba och Lova fick brons i dubbel men åkte ut mot de eventuella vinnarna. De tog även flest 
poäng av alla mot vinnarparet. 
Kasper & Filip förlorade i en tresettare (avgörande set) mot de eventuella vinnarna. 
Kasper & Siri Nilsson (Skellefteå Badmintonklubb) åkte ut mot de eventuella vinnarna i 
MDA och var de enda som tog ett set mot vinnarparet. Artikel i PT. 
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Arctic Open - Vi fortsätter med ett stort deltagarantal och i denna tävling deltog 22 spelare 
från klubben. Klubben tog totalt 16 pallplatser varav 4 guld. Väldigt roligt var att det även var 
med en del finska spelare som var riktigt duktiga. Det gav spelarna nytt motstånd vilket är 
jättebra då vi oftast möter samma spelare hela tiden varje tävling. Mattias Öberg, som är den 
spelare som spelat i klubben längst och är en av våra bästa spelare, har varit skadad ett tag 
men gjorde comeback denna turnering vilket också resulterade i ett guld i singel.  
 
Polarfjädern - 8 spelare åkte till Kirunas tävling Polarfjädern och de tog 11 pallplatser varav 3 
guld. Här deltog som vanligt många norska spelare vilket var mycket roligt för våra spelare 
som fick möta nytt motstånd. Nämnvärt är att i de högsta klasserna (HSA, HDA, MDA) som 
spelades under helgen tog Piteå hem många medaljer. I HSA blev det en Piteåfinal där Elias 
Hemphälä segrade över Filip Lundberg. I HDA tog Kasper Pelli och Filip Lundberg sitt tredje 
guld i Norr/Västerbotten av tre möjliga. Denna gång utan att tappa ett enda set och i MDA 
togs både silvret och bronset av en Piteå/Skellefteå kombination (silver till Kasper Pelli & Siri 
Nilsson, brons till Filip Lundberg & Wilma Panboon). Slutligen var det också väldigt roligt 
att två yngre tjejer (Thea Risberg och Teresia Bellander) åkte hela vägen till Kiruna för att 
tävla. Thea åkte hem med två silver och ett brons och Teresia fick med sig två silver. 
 
Glada Hudik - Fyra spelare åkte hela 
vägen till Hudiksvall för att delta i deras 
tävling. I slutändan blev det fyra medaljer 
till Piteå. Nämnvärt var att detta var sista 
deltävlingen i något som kallas NSP 
(Norrlands Stora Pris) vilket var en stor 
anledning till att tre av våra A-spelare åkte 
dit. I 6 utvalda tävlingar får man poäng 
beroende hur man placerat sig och de 8 
bästa herrarna samt de 8 bästa damerna får 
ta del av en pengasumma. I slutändan tog 
Filip Lundberg en 6:e plats och Kasper 
Pelli en 8:e plats i NSP. Elias Hemphälä 
tog sig in på en fin 17:e plats av totalt 88 
andra deltagare. Piteå som klubb blev 
rankad 4:a av alla klubbar (totalt 28 
klubbar). Artikel i PT. 
 
Umeå Nordiska - Detta blev vår klubbresa 
detta år vilket syntes på antalet deltagare från klubben. Här deltog 20 spelare från vår klubb 
och det blev totalt 13 pallplatser varav 3 guld.  
 
Det var den sista officiella turneringen för oss denna säsong och har ofta lite hårdare 
motstånd. Nämnvärt är att våra U13-tjejer spelade igen mycket bra och lyckades väldigt bra 
resultatmässigt i turneringen med flera medaljer. Artikel i PT 
 
KM - Vår säsong avslutades som vanligt med ett KM och där deltog 36 av klubbens spelare. 
Utöver själva tävlingen arrangerades även en avslutning efter tävlingen var färdigspelad. 
Kvällen började med prisutdelning till KM-vinnarna och sedan en gemensam middag. Efter 
det blev det godisregn och kvällen avslutades med en badmintonlek/tävling som varit i en 
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jobbprocess i några månader. Tävlingen kallas för Discobadminton och är en lagbaserad 
tävling med regler som anknyter tillbaka till hur badminton först spelades när det spelades på 
herrgården Badminton i England. Förutom reglerna gjordes det lite festligare med speciella 
LED-bollar och andra LED-lampor.  

 
Träningar 
Träningar fortlöper som vanligt under denna termin, bara en fortsättning på HT23. 
Familjeträningarna har haft önskad effekt och flera barn som börjat i familjeträning har gått 
över till vanlig ungdomsträning samt att familjeträningen fortsatt får in familjer som är 
intresserade av att spela tillsammans.    
 
  



PITEÅ RACKETKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
 
 

  
 

 10 

Utbildning 

Kasper Pelli blev nominerad och uttagen till att gå Badminton Europe Coach Level 1 Tutor 
utbildning i Spanien. Han blev godkänd och kan därmed utbilda tränare till det näst högsta 
steget på nationell nivå. 

 
Sommarperiod 
 
Träningar 
Det blev endast en period denna säsong. Perioden som vi valde att ha var den period som haft 
flest anmälda vilket var förlängningen av säsongen 23/24 dvs direkt efter vårterminen är 
avslutad. I år var det också många anmälda, 19st, vilket gjorde att vi var tvungna att dela upp 
spelarna i två olika träningsgrupper.  
 
HT-24 
Tävlingar 
Umeträffen - Här deltog endast fyra spelare detta år då tävlingen också sammanträffade med 
förbundets årsmöte. De fick möta på tufft motstånd men spelade några bra matcher. 
 
Paltspelen - Denna säsong spelades Paltspelen endast med vuxenklasser. Detta för att vi inom 
regionen beslutat att de två tävlingarna Paltspelen och A-smashen skulle arrangeras för olika 
klasser. Totalt var det 63 spelare i tävlingen och vi hade 15 spelare från klubben som deltog. 
Det blev 6 medaljer till vår klubb varav 1 guld som togs av Sofia Song i DDB tillsammans 
med Milla Björnström (Badmintonklubben Fjädern). 
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Utöver själva tävlandet höll också badmintonsektionens grundare Urban Andersson ett tal där 
han berättade lite om vår sektionens historia eftersom vi firade 20 år. Artikel i PT.

 
 
A-smashen - Detta var endast en ungdomstävling 
och vi hade 16 spelare som deltog där. Det var i 
princip 50% av alla startande spelare (ca 40st). 
Resultatmässigt gick det väldigt bra då vi tog 
hem 17 medaljer varav 7 guld. Vi hade spelare i 
8 olika klasser och som alltså vann 7 av 8 
möjliga klasser. Utöver vinnarna i klasserna tog 
resten av spelarna också stora delar av 
pallplatserna. Artikel i PT. 
 
Luleträffen - Rekordstort anmälda till deras 
tävling där totalt 178 spelare deltog. Från vår klubb var det också ett väldigt stort antal då vi 
hade 33 spelare anmälda. Det blev 28 pallplatser varav 9 guld denna gång. Det kom även en 
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del spelare från Umeå som bjöd på riktigt hårt motstånd men det var roligt att se att många av 
våra spelare kunde mäta sig mot deras spelare. 
 
Orion Cup - Här deltog 24 spelare från vår klubb och tog 26 pallplatser varav 13 guld. 
Nämnvärt var hur bra våra U13 och U15-spelare presterade. Det var totalt 10 klasser varav vi 
hade spelare i 9 av dem och tog guldet i 
7 av dem. I de andra två klasserna blev 
det silver (även i de klasser vi tog guld 
blev det också silver i många). 
 
Badmintonstadion Cup - Hit åkte 
endast 5 spelare men tog ändå med sig 
tre guld hem. Dessa guld togs av Hilda 
Berglund (DSU15 & MDU15 med 
Hampus Hansson från Luleå) och 
Anders Li Nilsson (HSU11). Båda 
förlorade dessutom inte en enda match 
och inte ens ett enda set i sina matcher. 
 
Seriespel 
Division Norr Open - Ett nytt seriespel 
som jag tog initiativet till att starta inför 
denna säsong. SBF (Svenska 
badmintonförbundet) kommer att stödja 
med 30 000kr för att hjälpa med 
arrangörens kostnader samt kunna 
täcka vissa resekostnader för de 
deltagande klubbarna. Till seriespelet 
har 9 lag anmält sig vilket gör att det kommer bli tre seriesammandrag under hela säsongen 
24/25. Endast det första sammandraget spelas under 2024. 
 
Sammandrag 1: I det första sammandraget kom alla 9 lag och därmed var ca 40 spelare där 
under helgen. Lördag kväll beställde vi även mat till hallen där 18 spelare åt tillsammans för 
att få lite sammanhållning även klubbarna emellan. Det var en del arrangörsmässiga saker 
som fick redas ut under helgen men i det stora hela gick det mesta bra och spelarna verkade 
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väldigt positiva till serien.

 
 
Träningar 
Vi använde oss av samma anmälningssystem som tennisen detta år och verkade ha ett större 
än väntat bortfall av spelare. Det var ungefär 85 spelare som anmält sig till den nya säsongen 
men efter en och en halv månad var vi över 100 spelare igen. Inför säsongen var planen också 
att få alla träningar måndag - fredag men eftersom det kom till så många spelare var vi 
tvungna att lägga till några på söndag ändå. 
 
En ny träning som startats upp är också en motionsträning och dit har vi fått in ca 16 
intresserade spelare. Det kommer att vara en drop-in träning på söndagar. Även om det var 
många intresserade av detta har det i början varit få som faktiskt har kommit för att träna. 
 
Annat 
Under Umeträffen var det också årsmöte för Svenska Badmintonförbundet där Kasper Pelli 
deltog som del av styrelsen. Blev återvald till suppleant i styrelsen och utsedd till styrelsens 
officiella representant i styrgruppen Tävling/Serie 
 
I samarbete med Strömbackaskolan gjordes ett projekt där gymnasieeleverna bjöds in till att 
spela badminton och fick ett mellanmål efter skolan. Projektet kallades för “Meet Point 
Badminton” och pågick under 4 veckor. Under de fyra tillfällen som hölls kom ca 20 olika 
elever och totalt närvarande över de fyra gångerna var ca 40st i närvaro. Det började långsamt 
men för vardera gång kom det fler och fler. Förhoppningen var att några av eleverna skulle 
kunna lockas till klubben men steget från att spela på skolan till på hallen verkade lite stort.  
 
Under hösten gjordes också fyra prova på tillfällen för 65+ där de fick komma och testa 
badminton, mjuktennis, padel och pickleball. Detta fick även en artikel i PT. 
 

 

 

 



PITEÅ RACKETKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
 
 

  
 

 14 

PADEL 

 
Då tidigare padelsektionen i klubben Pitepadel drog sig ur från årsskiftet så blev det en 
omstrukturering inom padeln i klubben där vi endast använder oss av padelbanan på 
Hellströms Arena för att arrangera juniorträning som Samuel Lindqvist ansvarar för. 
 
Vi har under året haft 12 juniorer som har varit med i vår padelskola för barn i åldrarna 8–15 
år. 
 
Målet är att vi på sikt ska öka detta antal och ta emot ca 30–40 ungdomar. 
 
Vi har även under året arrangerat prova på aktiviteter för barn och ungdomar i samarbete med 
Padelförbundet via Cupra under jullovet och Pite Energi under höstlovet. Detta under ledning 
av Samuel Lindqvist. 
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Piteå Racketklubb för år 2024 kassörens rapport  
 
För verksamhetsåret 2024 har Racketklubben en förlust på cirka 407 tkr. Racketklubbens 
ekonomi får bedömas som ansträngd och vår likviditet har kraftigt minskat mellan årets 
början och dess slut. Föreningen har inga långfristiga lån och under året har ny banbeläggning 
med Plexipave gjorts på tennisbanorna där nettoinvesteringen uppgick till cirka 127 tkr 
(hälften finansierades via anläggningsbidrag från Sisu Norrbotten). Det egna kapitalet per 
2024-12-31 uppgår till 1978 tkr att jämföras med alla tillgångar vid samma tidpunkt som var 
2441tkr. Det bör då också nämnas att 1 476 tkr av dessa tillgångar ligger bundet i vår andel i 
Nåidenhallen.  
Avräkningen från Piteå Golfklubb och resultatandelen i Nåidenhallen och uteanläggningen för 
år 2024 har minskat med cirka 50 tkr jämfört med föregående år. Vid denna skrivning har vi 
ej fått svar på ett antal frågor på resultatrapporterna från golfklubben som avräkningen bygger 
på. 
 
Om jag översiktligt går igenom resultatrapporten för 2024 (inom parentes anges år 2023) ser 
jag att intäkterna förutom banhyror för tennis, badminton och padel har ökat till 1757 tkr 
(1731 tkr). Några positiva poster som ökat är anmälningsavgifter för tennis, badminton och 
padel, försäljning av racket, mm. 
Övriga intäkter för bl.a banhyror har förändrats enligt följande. Banhyra tennis har ökat till 
325 tkr (319 tkr), banhyra Badminton har minskat till 111 tkr (150 tkr) och padelhyran i vår 
tennishall har brutto minskat till 89 tkr (92 tkr) 
Sammantaget har intäkterna uppgått till 2413 tkr (2450 tkr) dvs en minskning med 37 tkr. 
De externa kostnaderna uppgår till 765 tkr (648 tkr) en ökning med 117 tkr. 
Personalkostnaderna har uppgått till 1721 tkr (1425 tkr) en ökning med 296 tkr. 
Antalet medlemmar 2024 och 2023 
 
Piteå Racketklubb har haft ett år med underskott som till stor del härrör till den 
personalförstärkning som gjorts och som givit en kostnadsökning med nästan 300 tkr under år 
2024 i jämförelse med år 2023.  Dessa kostnader är inte hållbara på längre sikt utan att 
omfattande åtgärder läggs på att förbättra intäkterna. Under år 2025 har vissa 
kostnadsbesparingar gjorts bland personalkostnaderna i och med att vår allt i allo Kenneth har 
pensionerat sig. Utöver detta har Magnus Öhrvall gått ned i arbetstid i och med sin 
föräldraledighet under år 2025. Det är av stor vikt att föreningens ekonomi stabiliseras snarast 
i år och även de närmaste åren och ett handlingsprogram har därför diskuterats och som 
kommer att avhandlas på kommande styrelsemöte våren 2025. 
Ett särskilt omnämnande är att jag även under år 2024 har haft god hjälp av Kasper Pelli som 
självständigt löst de vanligaste uppgifterna inom det ekonomiska området. 
För övrigt hänvisas till resultat och balansrapporten för år 2023 
 
Håkan Björkman / Kassör 


